辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 (2022) 27 号

关于召开辽宁省医学会微创妇科分会

2022 年巡讲— 内镜质控篇的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会定 于 2022 年 7 月 17 日在大连 市召开辽 宁省 医学会

微创 妇科分会 2022 年巡讲— 内镜质控篇 。会议采取 线上直播 的

形 式召开 ，现将有 关事宜通知如下：

一 、 会议 内容

会议邀请省 内知名 专家进行讲座 ，针对妇科 常见疾病 的妇科

内镜技术质控 问题进行深入探讨和交流 。

二 、会议 时间与地点

1 . 会期 ：2022 年 7 月 17 日，半天会议 ；

2 会议形 式：本 次会议 以网络直播形 式召开 ，与会代表 可扫

描下面二维码 直接进入会议 直播 。

©

三 、参会人员

t 从事妇产科及 其相 关专 业的 医务人 员；

2 省 医学 会 微 创 妇 科 分 会 第 二届 委 员会 全 体 委 员有 义 务 按

时参会 。

四、费用

参会代表 免交注册 费。

五 、联系人

中国医科 大 学附属 盛京 医院 孔 繁 菲 18940255164

辽 宁省 医学会 王样潞 024-23391410